
Četvrtak, 27. siječnja 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 47 — broj 1 

Općina Omišalj 
i. 

Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (»Na­
rodne novine« broj 54/88), članka 19. stavka 1. točke 3. Za­
kona o određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga je­
dinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 
75/93) i članka 38. Statuta Općine Omišalj (»Službene novi­
ne« Primorsko-goranske županije broj 10/93,15/95,4/96,26/ 
97 i 5/98) Općinsko vijeće Općine Omišalj, na sjednici odr­
žanoj dana 2. prosinca 1999. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o određivanju imena ulica 

Članak 1. 
1. Odvojak prilazne ceste od križanja s lokalnom cestom 

br. 58065 do ulaza u industrijsko postrojenje Polimeri d.o.o. 
Dina Omišalj, imenuje se Ulica »Poje«, 

2. Dio lokalne ceste br. 58065 od križanja za športsku lu­
čicu »Pesja« do mjesnog groblja »Sv. duh« imenuje se Ulica 
»Beduč«, 

3. Odvojak nerazvrstane ceste od državne ceste br. 102 
do Njivičkog jezera u Njivicama imenuje se Ulica »Jezero«, 

4. Dio nerazvrstane ceste od križanja sa župamjskom ce­
stom br. 5083 do skretanja u Ulicu Zagradi prema hotel­
skom naselju u Omišlju imenuje se Ulica »Pod orišinu«, 

5. Nerazvrstana cesta od Ulice Veli Kijec do križanja s 
državnom cestom br. 102 na predjelu »Stran« u Omišlju 
imenuje se Ulica »Vodotoč«. 

Članak 2. 
Na mjestopisnoj tabli pisat će puno ime ulice, a postavit 

će se na početku i na kraju ulice. 

Članak 3. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri­

morsko-goranske županije, a stupa na snagu osmog dana po 
objavi. 

Klasa: 021-05/99-1/15 
Ur. broj: 2142-06-00-01-3 
Omišalj, 2. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OMIŠALJ 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Ranko Špigl, v. r. 


